
UCHWAŁA NR XXIX/17/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lubaczów. 

Działając na podstawie art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się pomoc finansową dla Gminy Lubaczów na wydatki inwestycyjne w kwocie 
9 313,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta trzynaście złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu 
agregatu prądotwórczego, który Gmina Lubaczów przekaże Miastu Jaworów na Ukrainie w związku 
z zaistniałą sytuacją kryzysową na terenie tego państwa będącą następstwem ataku Rosji i trwającej 
operacji wojskowej na terenie Ukrainy. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Wielkie Oczy na 2022 r. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Wielkie Oczy a Gminą Lubaczów. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC29EA4-D41F-4C4C-8E8B-63532CB27B54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zaistniałą sytuacją kryzysową na terenie Ukrainy będącą następstwem ataku Rosji 
i trwającej operacji wojskowej na terenie tego kraju Gmina Wielkie Oczy przekazuje pomoc finansową 
dla Gminy Lubaczów na zakup agregatu prądotwórczego, który zostanie przekazany Miastu Jaworów 
na Ukrainie. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     
w przypadku udzielania pomocy finansowej dla jednostki samorządu terytorialnego, wymagane jest 
podjęcie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębnej uchwały określającej 
w/w pomoc. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC29EA4-D41F-4C4C-8E8B-63532CB27B54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



